2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

1. От  30 июня 2023 года				                              №         965

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
 от 12 марта 2021 года № 293

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации города Вологды
от 12 марта  2021 года № 293 «Об утверждении Порядка компенсационного озеленения территорий общего пользования муниципального образования «Город Вологда»», заменив  в наименовании, преамбуле и пункте 1 слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
2. Внести изменения в Порядок компенсационного озеленения территорий общего пользования муниципального образования «Город Вологда», утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 12 марта  2021 года № 293, заменив в наименовании, пунктах 1, 3, 5, абзаце третьем пункта 6, грифе приложения слова «муниципального образования «Город Вологда»» словами «городского округа города Вологды».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодский новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                    С.А. Воропанов
image1.png